NDBBRERNNMNNNDNONNNOOOONOODRDODOONNN

Inscripto

5024
5187
5386
5648
5673
70105
70108
70170
70310
70313
70336
70338
70411
70528
70533
70534
70660
70663
70742
70743
70744
9043
texto
texto

EL ESTANCO S.A

SAN MARTIN 421

4008789050243
4008789051875
4008789053862
4008789056481
4008789056733
4008789701053
4008789701084
4008789701701
4008789703101
4008789703132
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789706607
4008789706638
4008789707420
4008789707437
4008789707444
4008789090430

PARQUE INFANTIL PLB
COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

MALETIN POLICIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

FURGONETA DE AVENTURA
OPERACION TRANSPORTE AEREO
CONST CAMION VOLQUETE -PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
Programa 2215PM

1 u$s =197.51%

14/12/22

0021-00017739

C0004773

COMODORO RIVADAVIA / CHUBU

30707454640

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 84 Peso (Kg): 62.1

Factura: 0023-00010514

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

$ 743.087,84
Valor Declarado




NDBBRERNNMNNNDNONNNOOOONOODRDODOONNN

Inscripto

5024
5187
5386
5648
5673
70105
70108
70170
70310
70313
70336
70338
70411
70528
70533
70534
70660
70663
70742
70743
70744
9043
texto
texto

EL ESTANCO S.A

SAN MARTIN 421

4008789050243
4008789051875
4008789053862
4008789056481
4008789056733
4008789701053
4008789701084
4008789701701
4008789703101
4008789703132
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789706607
4008789706638
4008789707420
4008789707437
4008789707444
4008789090430

PARQUE INFANTIL PLB
COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

MALETIN POLICIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

FURGONETA DE AVENTURA
OPERACION TRANSPORTE AEREO
CONST CAMION VOLQUETE -PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
Programa 2215PM

1 u$s =197.51%

14/12/22

0021-00017739

C0004773

COMODORO RIVADAVIA / CHUBU

30707454640

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 84 Peso (Kg): 62.1

Factura: 0023-00010514

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

$ 743.087,84
Valor Declarado




NDBBRERNNMNNNDNONNNOOOONOODRDODOONNN

Inscripto

5024
5187
5386
5648
5673
70105
70108
70170
70310
70313
70336
70338
70411
70528
70533
70534
70660
70663
70742
70743
70744
9043
texto
texto

EL ESTANCO S.A

SAN MARTIN 421

4008789050243
4008789051875
4008789053862
4008789056481
4008789056733
4008789701053
4008789701084
4008789701701
4008789703101
4008789703132
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789706607
4008789706638
4008789707420
4008789707437
4008789707444
4008789090430

PARQUE INFANTIL PLB
COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

MALETIN POLICIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

FURGONETA DE AVENTURA
OPERACION TRANSPORTE AEREO
CONST CAMION VOLQUETE -PLB
FAMILIA DE ACAMPADA - PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
Programa 2215PM

1 u$s =197.51%

14/12/22

0021-00017739

C0004773

COMODORO RIVADAVIA / CHUBU

30707454640

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 84 Peso (Kg): 62.1

Factura: 0023-00010514

CRUZ DEL SUR (30556565798)

AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108

CAPITAL FEDERAL

$ 743.087,84
Valor Declarado






