

14/12/22

0021-00017739

EL ESTANCO S.A

C0004773

SAN MARTIN 421

COMODORO RIVADAVIA / CHUBU

Inscripto

30707454640

2	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
8	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70534	4008789705341	PICK-UP CON LANCHA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70660	4008789706607	FURGONETA DE AVENTURA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70663	4008789706638	OPERACIÓN TRANSPORTE AÉREO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70742	4008789707420	CONST CAMION VOLQUETE -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70743	4008789707437	FAMILIA DE ACAMPADA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70744	4008789707444	LANCHA CON MOTOR SUB- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
			Programa 2215PM						
			1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 84 Peso (Kg): 62.1

Factura: 0023-00010514

CRUZ DEL SUR (30556565798)
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

\$ 743.087,84
Valor Declarado

14/12/22

0021-00017739

EL ESTANCO S.A

C0004773

SAN MARTIN 421

COMODORO RIVADAVIA / CHUBU

Inscripto

30707454640

2	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHAS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
8	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70534	4008789705341	PICK-UP CON LANCHAS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70660	4008789706607	FURGONETA DE AVENTURA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70663	4008789706638	OPERACIÓN TRANSPORTE AÉREO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70742	4008789707420	CONST CAMION VOLQUETE -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70743	4008789707437	FAMILIA DE ACAMPADA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70744	4008789707444	LANCHA CON MOTOR SUB- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
			Programa 2215PM						
			1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 84 Peso (Kg): 62.1

Factura: 0023-00010514

CRUZ DEL SUR (30556565798)
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

\$ 743.087,84
Valor Declarado

14/12/22

0021-00017739

EL ESTANCO S.A

C0004773

SAN MARTIN 421

COMODORO RIVADAVIA / CHUBU

Inscripto

30707454640

2	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHAS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
8	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70534	4008789705341	PICK-UP CON LANCHAS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70660	4008789706607	FURGONETA DE AVENTURA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70663	4008789706638	OPERACIÓN TRANSPORTE AÉREO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70742	4008789707420	CONST CAMION VOLQUETE -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70743	4008789707437	FAMILIA DE ACAMPADA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70744	4008789707444	LANCHA CON MOTOR SUB- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	9043	4008789090430	POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
			Programa 2215PM						
			1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 84 Peso (Kg): 62.1

Factura: 0023-00010514

CRUZ DEL SUR (30556565798)
AV.CORONEL ROCA 3450 MOD.104/108
CAPITAL FEDERAL

\$ 743.087,84
Valor Declarado